Jlata ¢popmupoBanus - 11.07.2025. Bpems ¢popmupoBanns - 14:26:37.

Cnuckn MOCTYNAKIHX

KonkypcHas rpynna - 35.03.10 Jlanmmadrhas apxurekrypa_O®_OtaenbHasi KBOTA
Bcero mect: 2. 3auncaeno: 0. K 3auncienuio: 2.

YHuKaTbHBIH
KOJT

OcHoBanne
npuema bBU

Cymma
6amoB

Cymma GamioB
II0 MpeaAMeTaM

3neMeHTapHasl MaTeMaTHKa ¥ OCHOBBI aHaiu3a / Maremarnka

Nudopmarnka / Gusuka / buonorus / OcHOBbI npukiIanHoi nHGopMmaTuky / Ousrka B HHXKEHEPHOM Aene / Xumus

Pycckuit s13b1

Cymma
6aioB 3a
MH].JOCT.(KOH
KyPCHBIC)

Cymma
6aoB 3a
obmmue
HMH/I.J0CT.(KOH
KypCHBIE)

IMpeumymecr
BEHHOE [IPaBO
B
COOTBETCTBHHU
C 4acThio 9
crarbu 71
273-®3

IIpenmymect
BEHHOE [1PAaBO
B
COOTBETCTBHUH
¢ yactbio 10
crarbu 71
273-d3

Cornacue Ha
3a4YUCJIICHUEC

TIpuopurer

VYuactByeT B
KOHKypce

JlocraBka
JOKYMEHTOB

3662542

JlokymeHT,
MOATBEPIKIAI0
mui
NPUHAJIEKHO
CTb K JICTSM
IpaK/IaH,
TPOXOIAIINX
(poxoauBIIN
X) BOCHHYIO
ciyx0y,
TPU3BAHHBIX
Ha BOGHHYIO
ciyx0y 1o
MOOHIIH3AIUH
, 3AKJIFOUH

CynepcepBuc
"IMocrynnenn
€ B By3
oHJIaiiH"

3852818

JlokymeHT,
MOATBEPIKIAI0
mui
NPUHAJIEKHO
CTb K JICTSM
IpaK/IaH,
TPOXOIALINX
(mpoxoauBIIN
X) BOCHHYIO
ciyx0y,
TPU3BAHHBIX
Ha BOGHHYIO
ciyx0y 1o
MOOHIIH3AIUH
, 3AKJIFOUH

Cynepcepuc
"IMocrynnenn
€ B By3
oHJTaiiH"

3883321

JloxymeHT,
MOATBEPIKIAI0
mui
NPUHAJIEKHO
CTb K JICTSM
IpaK/IaH,
TPOXOIALINX
(poxoauBIIN
X) BOCHHYIO
ciyx0y,
TPU3BAHHBIX
Ha BOGHHYIO
ciyx0y 1o
MOOHIIH3AIUH
, 3AKJIFOUH

CynepcepBuc
"IMocrynnenn
€ B By3
oHJTaiiH"

3800787

165

165

70

40

55

CynepcepBuc
"IMocrynnenn
€ B By3
oHJaiH"




4284763

119

119

34

43

42

Cymnepcepsuc

"Tloctymnenu
¢ B By3
OHalH"

3908054

111

111

27

36

48

Cymnepcepsuc

"Tloctymnenu
¢ B By3
OHJalH"

3970124

186

176

70

43

63

Cymnepcepsuc
"Tloctymnenu
¢ B By3

OHJIaWH

3859766

147

146

34

48

64

Cymnepcepsuc

"Tloctymnenu
¢ B By3
OHJalH"

3569970

128

128

27

46

55

Cymnepcepsuc

"TlocTtymnenu
¢ B By3
OHalH"

10

3584551

40

40

40

Cynepcepsu
c
"MocTynneH
ve B By3
OHNanH"

11

3814942

[oKyMeHT,
noaTeepxaa
LA
npUHaanexH
oCTb K
[eposim PO,
niuam,
HarpaxaeHH
bIM TpEMS
opaeHaMu
MyxecTBa, B
TOM yucne B
pamkax
CBO

Cynepcepsu
c
"MocTynneH
ve B By3
OHNanH"




